
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 010/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2023 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 08 September 2023 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Manajemen Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22111005 MADE YOGA PRANATA 16 5 3 18.75

2 22113027 MUHAMMAD REZA ADZANTA PUTRA 16 1 13 81.25

3 22113028 AURICK KENJI ALMIRA VALERYAN 16 1 14 87.5

4 22113029 YULI YANTI 16 14 1 93.75

5 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 16 15 93.75

6 22117009 ANDREAS SIMON LEANDER 16 13 1 6.25

7 22127006 ANWAR RIZKY NASIHIN 16 1 13 1 87.5

8 22128011 MITHALINA TRI MICHELIA MURFIQOH 16 15 93.75

9 22128012 IIS LATIFAH 16 15 93.75

10 22128013 ANDINI WULAN SARI 16 15 93.75

11 22128014 PUTRI NADIRA 16 15 93.75

12 22128015 AYU NINGSIH 16 13 2 93.75

13 23150001 HESTI SABRINA 16 14 1 6.25

14 23150019 TAZMA ANANDA 16 15 93.75

15 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 16 15 93.75

16 23150022 JUANA PEBRIANSYAH 16 2 13 81.25

17 23150025 IVANNYA SABILLA APRIZILLA 16 13 1 1 93.75

18 23150027 SOFIYAH 16 15 93.75

19 23150028 SEPTIA MARWAH 16 15 93.75

20 23150029 DINA RAHMA YULIA 16 15 93.75

21 23150030 CANTIKA ALFIA FAHLEWI 16 15 93.75

22 23150031 BAFI FELISA ELMY 16 8 7 43.75

23 23150032 IIS ISTIQOMAH 16 15 93.75

24 23150033 AMANDA MUTIA SAPUTRI 16 6 9 56.25

25 23150034 EVA NURMILA 16 15 93.75

26 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 16 14 1 93.75
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Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

27 23150036 FAJAR INDAH SARI 16 15 93.75

28 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 16 14 1 93.75

29 23150039 MAHARANI 16 15 93.75

30 23150040 PIPIH TRI NOVELA HARRYANI 16 13 2 93.75

31 23150041 SELVIA CAHYANI 16 15 93.75

32 23150042 ZAHRA QUR'ANI HARPIA 16 7 8 50

33 23150044 ALIFIA MAHARANI 16 1 13 1 87.5

34 23150046 RAYNALDI SURYA ABRIANSYAH SUSANTO 16 2 13 81.25

35 23150047 NAJMA ZAHIROH 16 14 1 93.75

36 23150048 GIAN WALBARADI 16 15 93.75

37 23150049 ARIESTA AVRILA GUEVARASYAH 16 7 8 50

38 23150050 ALVIN SYAHRIN 16 4 10 1 68.75

39 23150051 AZHAR A'ISYAH 16 11 2 2 93.75

40 23150052 SATIANA DWI PUTRI 16 7 8 50

41 23150056 WANDA QURNITA AZZAHRA 16 13 1 1 93.75

42 23150057 MOHAMAD IRSYAM YAHYA 16 4 10 1 68.75

43 23150058 ALFITTO MARETTO 16 15 93.75

44 23150059 SALMA ALEFIYYAH ARWAN 16 14 1 93.75

45 23150062 FAJAR AGUSTIAN KUNCORO 16 15 93.75

46 23150063 MONICA AWAL AGUSTINA 16 12 3 93.75

47 23150068 AYU PUSPITASARI 16 13 2 93.75

48 23150069 KEVIN FELIX FAUZI DWI PUTRA 16 11 3 1 25

49 23150070 GITA INDRI YANI 16 1 10 4 87.5

50 23150074 YOSEF MANDAPOT BASAULI HUTABARAT 16 13 1 87.5

51 23160020 RINA HAERONI 16 1 13 1 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Manajemen Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22111005 MADE YOGA PRANATA  

2 22113027
MUHAMMAD REZA
ADZANTA PUTRA 80.00 74.00 77.00 77.30 B+ ✔

 

3 22113028 AURICK KENJI ALMIRA
VALERYAN

80.00 72.00 74.00 75.80 B+ ✔  

4 22113029 YULI YANTI 80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  
5 22113030 YUSUF ADLI RAMADANI 80.00 74.00 77.00 77.30 B+ ✔  

6 22117009
ANDREAS SIMON
LEANDER

 

7 22127006 ANWAR RIZKY NASIHIN 80.00 74.00 78.00 77.60 B+ ✔  

8 22128011 MITHALINA TRI MICHELIA
MURFIQOH

80.00 76.00 80.00 78.80 B+ ✔  

9 22128012 IIS LATIFAH 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  
10 22128013 ANDINI WULAN SARI 80.00 74.00 79.00 77.90 B+ ✔  
11 22128014 PUTRI NADIRA 90.00 78.00 80.00 83.40 A- ✔  
12 22128015 AYU NINGSIH 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  
13 23150001 HESTI SABRINA  

14 23150019 TAZMA ANANDA 80.00 78.00 80.00 79.40 B+ ✔  
15 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 80.00 80.00 77.00 79.10 B+ ✔  
16 23150022 JUANA PEBRIANSYAH 0.00 74.00 22.20 E  

17 23150025
IVANNYA SABILLA
APRIZILLA 80.00 78.00 78.00 78.80 B+ ✔

 

18 23150027 SOFIYAH 80.00 74.00 78.00 77.60 B+ ✔  
19 23150028 SEPTIA MARWAH 80.00 72.00 76.00 76.40 B+ ✔  

20 23150029 DINA RAHMA YULIA 80.00 68.00 78.00 75.80 B+ ✔  
21 23150030 CANTIKA ALFIA FAHLEWI 80.00 76.00 79.00 78.50 B+ ✔  
22 23150031 BAFI FELISA ELMY  
23 23150032 IIS ISTIQOMAH 80.00 74.00 78.00 77.60 B+ ✔  
24 23150033 AMANDA MUTIA SAPUTRI  
25 23150034 EVA NURMILA 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  
26 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 80.00 74.00 76.00 77.00 B+ ✔  
27 23150036 FAJAR INDAH SARI 80.00 78.00 79.00 79.10 B+ ✔  

28 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 80.00 76.00 79.00 78.50 B+ ✔  
29 23150039 MAHARANI 80.00 78.00 81.00 79.70 B+ ✔  

30 23150040 PIPIH TRI NOVELA
HARRYANI

80.00 72.00 70.00 74.60 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Manajemen Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23150041 SELVIA CAHYANI 80.00 76.00 79.00 78.50 B+ ✔  
32 23150042 ZAHRA QUR'ANI HARPIA  
33 23150044 ALIFIA MAHARANI 80.00 74.00 74.00 76.40 B+ ✔  

34 23150046 RAYNALDI SURYA
ABRIANSYAH SUSANTO

80.00 68.00 52.40 C-  

35 23150047 NAJMA ZAHIROH 80.00 78.00 79.00 79.10 B+ ✔  
36 23150048 GIAN WALBARADI 80.00 80.00 81.00 80.30 A- ✔  

37 23150049
ARIESTA AVRILA
GUEVARASYAH

 

38 23150050 ALVIN SYAHRIN 40.00 68.00 67.00 56.50 C ✔  

39 23150051 AZHAR A'ISYAH 80.00 78.00 82.00 80.00 A- ✔  
40 23150052 SATIANA DWI PUTRI  

41 23150056 WANDA QURNITA
AZZAHRA

40.00 78.00 39.40 E  

42 23150057 MOHAMAD IRSYAM YAHYA 76.00 22.80 E  
43 23150058 ALFITTO MARETTO 80.00 70.00 78.00 76.40 B+ ✔  
44 23150059 SALMA ALEFIYYAH ARWAN 80.00 72.00 76.00 76.40 B+ ✔  

45 23150062 FAJAR AGUSTIAN
KUNCORO

80.00 76.00 82.00 79.40 B+ ✔  

46 23150063 MONICA AWAL AGUSTINA 80.00 74.00 78.00 77.60 B+ ✔  
47 23150068 AYU PUSPITASARI 80.00 70.00 72.00 74.60 B ✔  

48 23150069
KEVIN FELIX FAUZI DWI
PUTRA

 

49 23150070 GITA INDRI YANI 80.00 70.00 53.00 C-  

50 23150074 YOSEF MANDAPOT
BASAULI HUTABARAT

40.00 74.00 76.00 61.00 C+ ✔  

51 23160020 RINA HAERONI 76.00 22.80 E  
Rata-rata nilai kelas 59.02 59.84 56.16 58.41 2.34
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 27 Januari 2024 oleh 05062103
Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 11:47:23
Paraf Dosen :

Asep Imam Sujoni Sungkawa, SE., MM
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